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Instruks utøvende lederskap 
 
Molde-fellesskapet ønsker å være en menighet etter Guds hjerte.  Vi ønsker å være med 
på det Gud gjør. Historien viser oss at det ikke er noen selvfølge at de som ønsker eller gir 
uttrykk for at de er med på det Gud gjør, virkelig er det. Å være en del av Jesu kirke, en 
menighet som tilhører Jesus og er bygget opp av Han krever ledere som lever i ydmyk 
avhengighet av Gud og ledet ved Den Hellige Ånd. Et menneske kan bare være en god 
leder for menigheten i den grad lederen selv er ledet av Jesus. Må Gud være oss nådig og 
gi oss slike ledere. 
 
Årsmøtet i Molde-fellesskapet utvelger et eldsteråd til å lede Molde-fellesskapet mellom 
årsmøtene. Eldsterådet skal så langt det er mulig være sammensatt av personer som har 
ulik nådegaveutrustning i samsvar med Ef 4,11-12: ”Og det var han som ga noen til å 
være apostler, noen til profeter, noen til evangelister og noen til hyrder og lærere, for å 
utruste de hellige til tjeneste så Kristi kropp bygges opp”. Eldsterådet utvelger ledere til å 
ha ansvar for den daglige ledelsen av ulike grupper og tjenester i menigheten. Disse 
lederne utgjør det utøvende lederskapet. Menigheten må gjerne foreslå personer til å lede 
ulike grupper og tjenester, og forslagene oversendes eldsterådet. Eldsterådet utnevner 
lederen for det utøvende lederskapet, som også sitter i eldsterådet. 
 
Vi ønsker å bruke de råd Guds ord gir til å utvelge mennesker til å lede menigheten. 
Personer som utvelges til å lede menigheten skal derfor vurderes i samsvar med 1. Tim 
3,1-13 og Tit 1,6-9, og dersom de finnes å være egnet, kan de utvelges til å tjene 
menigheten gjennom ulike lederverv. 
 
 
1. 
Utøvende lederskap er etablert i samsvar med Molde-fellesskapets vedtekter. 
 
2. 
Det utøvende lederskapet leder moldefellesskapets ulike grupper og tjenester i samsvar 
med Molde-fellesskapets verdier og visjon. Å være en del av det utøvende lederskapet er 
mer et liv enn en rolle, og en leder i Molde-fellesskapet leder gjennom å leve nær Gud og 
tjene fellesskapet etter den nådegave man har fått. Det utøvende lederskapet søker å 
utvikle den nådegave som Gud har gitt både en selv og resten av menigheten, slik at 
menigheten kan utrustes og vokse i tjeneste og som Kristi kropp (jfr Ef 4,11-12). Det 
utøvende lederskapet har et nært samarbeid med eldsterådet som skal være 
retningsgivende for menigheten. Lederen for det utøvende lederskapet er utnevnt av 
eldsterådet og møter i eldsterådet. 
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3. 
Sammensetningen av det utøvende lederskapet er situasjonsbestemt og avhengig av 
strategiske og praktiske hensyn. Hvem som møter i det utøvende lederskapet avgjøres 
internt i det utøvende lederskapet. 
 
4. 
Daglig og praktisk organisering av grupper og tjenester i Molde-fellesskapet, og 
strategiske valg og disponeringer avgjøres av det utøvende lederskapet i samsvar med 
verdier og visjon, og i samsvar med eldsterådet som er retningsgivende for menigheten. 
 
5.  
Endringer i instruks for det utøvende lederskapet skal utarbeides og kan iverksettes av 
eldsterådet. Årsmøtet godkjenner endelig endringer i instruksen. 


